CAP. IV.

Reconciliatur ecclie, qui proper homicida & vulnera homini subdere perpetrata poluta est.

a persolutio. b Quando administratur soluta diversa moneta, cum moneta est mutata, vide Bart. in Paulus, f. de solut. c Tres intellectu vide definitionem quam hic adserit Henr. Bach. d Ca. un. od. ita. in comp. & præter H. g. f. Dd. vide Turrecrematum in oī. matum. de confcr. dñi. e Ca. 3. de dñi. accl. vel altor. in comp. f. Indulgensi. g. Ca. 2. iii. de dñi. eccl. in comp. vid. Turrecrematum in d. si motu.

Ecclesia Christiana, tenet procurare Episcopum visitantem, quoniam ipsius non quam procurare.

Honorius III. de Tiro. g & Iesopat Abbatibus.

Venerabilis fratri nostro Cenomanen. Episcopo acceptus congereret, quod cum causa, quæ inter ipsum ex parte una & Abbate & conventum de Cultura ex altera lope procuratiōnibus, quæ ab eis petit idem Episcopus, non curat agitari, vobis fieri ab Apostoli communice dicti Abbas & conventus ex eo fructuā intentio- nē eisdem Episcopi moluntur, quod eorum monasterium in Cenomanen. villa situm esse dignificatur, & ipso procuratiōnem hancem non solverunt: [i. & f.] differentiatione velim mandamus, quatenus nisi aliud & ratiōnable obiectum, vos eos ad exhibendum eam, sicut ipsi dicunt, compellatis.

i. Quoniam enim priuilegia non ostendunt. Vobis quo se finis istibz imponatur.]

CAP. XXV.

Quoniam metropolitanus, vel legatus, visitat provinciam: in primis, qui sit presumesse devenient, potest ferre sententiā.

Gregorius IX.

Cum nuper h. Archiepiscopus Beneventanus, Be- neventanam provinciam visitaret: & infra. Man-

¹ C. ad. iii. 253. comp. vid. Heft. hic & de materia ferenda causa confit. in t. conf. dñi. b vid. conc. Trid. Soff. 2. 4. dñi. c p. prefatissimis in concil. d in Lat. conc. sub. ill. a. & i. f. sufficeret. g Tiron. al. ita. dñi. accl. vel altor. in comp. f. Indulgensi. g. Ca. 2. iii. de dñi. eccl. in comp. vid. Turrecrematum in d. si motu.

Decret. Greg. Lib. III. Tit. XL.

511

Idem Compellatorem Archiepiscopo.
Proposuiti a: quod venientibus ad ecclesiam sanctam & iacobi ex diversis regionibus peregrinis, & voluntibus alii ab aliis per contentiones & rixas altaris de nocte custodiam vindicare, homicidia contingunt fieri c. intendum & aliquando vulnera inferuntur: [i & 7.] Fraternaliter tua taliter responsum quod manente ecclesia & altari, ipsa reconciliati poterit per aquam cum vino & cinere benedicatur.

[i Propter que no humiſter poſſulati ut alia mīda, quām per confeſſionem beneficium dignaremus ipſi ecclēſia pōvidere. Ma- nent ergo ecclēſia & altari.]